
平成２８年度事業評価シート

事業費（決算額）・財源

事業費（決算額）

財
源
内
訳

H28決算 H27決算 増　減

一般財源

4,330

2,981

0

0

1,349

11,113

8,048

0

700

2,365

-6,783

-5,067

0

-700

-1,016

国府支出金

地方債

その他特定財源

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

27

都市公園整備事業 公園河川課

公園・緑地の整備

都市公園は、市民生活にゆとりやうるおい、安心をもたらす施設であり、公園利用者が安全かつ安心
して利用できるよう、また、多様化する市民ニーズにも配慮した維持・補修等整備を進める。

平成28年度実施予定分の維持補修工事、健康遊具設置工事を行った。

補修が必要となる公園を把握し、優先順位を決めたうえで、事業を進めていく。

事業の概要

指標の推移

事業の評価

・健康遊具設置工事（谷川遊歩道）
・維持補修工事
　　　　（寺ケ池公園、美加の台第8・9緑地、大矢船第1公園、中片添第1公園、えぼし台はぐくみ公
園）

目標
対象者
概要

施策

事業名

指標の
状況

総合
評価

今後の
方向性

現状維持

H28当初予算

15,921

担当課

事業の指標 単位 H28 H29 H30 H31 H32

１

２

３

7

2 8件整備公園箇所数

実

予

－

実

予

－

実

予


