施策	27 公園・緑地の整備		
事業名	都市公園整備事業	担当課	公園河川課

## 事業の概要

目標 対象者 概要 都市公園は、市民生活にゆとりやうるおい、安心をもたらす施設であり、公園利用者が安全かつ安心 して利用できるよう、また、多様化する市民ニーズにも配慮した維持・補修等整備を進める。

## 指標の推移

	事業の指標	単位		H28	H29	H30	H31	H32
1	整備公園箇所数	件	予	2	8			
			実	7				
2	_		予					
			実					
3	_		予					
			実					

## 事業の評価

<u> </u>	
指標の 状況	平成28年度実施予定分の維持補修工事、健康遊具設置工事を行った。
総合評価	・健康遊具設置工事(谷川遊歩道) ・維持補修工事 (寺ケ池公園、美加の台第8・9緑地、大矢船第1公園、中片添第1公園、えぼし台はぐくみ公園)
今後の 方向性	現状維持補修が必要となる公園を把握し、優先順位を決めたうえで、事業を進めていく。

## 事業費(決算額)・財源

			H28当初予算	H28決算	H27決算	増 減
事	業費(決算額)	(千円)	15,921	4,330	11,113	-6,783
п.	一般財源	(千円)		2,981	8,048	-5,067
財源内訳	国府支出金	(千円)		0	0	0
	地方債	(千円)		0	700	-700
	その他特定財源	〔(千円)		1,349	2,365	-1,016